
                                                               
     คำสั่งอำเภอชางกลาง 

       ที่   พิเศษ  / ๒๕67 

เรือ่ง  จัดตั้งศูนยรับเรื่องรองเรียนรองทุกข 
.................................................................................. 

   
โดยที่เปนการสมควรใหการบริหารจัดการเรื่องรองเรียนในหนวยงานในสังกัดสำนักงาน 

สาธารณสุขอำเภอชางกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราชเปนไปอยางมีระบบ ตอบสนองตอการจัดการกับปญหา
ของ ผูรองเรียนไดอยางมีประสิทธิภาพ ครอบคลุมในทุกประเด็น และถูกตอง ครบถวน ทันเวลา 

ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕ แหงพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ 
แผนดิน พ.ศ. ๒๕๓๔ และฉบับที่แกไขเพิ่มเติม จึงมีคำสั่งดังน้ี 

๑. จัดตั้งศูนยรับเรื่องรองเรียนรองทุกข สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชางกลาง จังหวัด 
นครศรีธรรมราช  ตั้งอยู ณ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชางกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช 

๒. ชองทางในการรับเรื่องรองเรียนรองทุกข 
๒.๑ ทางโทรศัพทหมายเลข ๐ ๗๕ 445724 

          ๒.๒ ทางโทรสารหมายเลข ๐ ๗๕ 445723 
๒.๓ ทางไปรษณีย โดยจาหนาของถึง สาธารณสุขอำเภอชางกลาง ที่อยู สำนักงาน

สาธารณสุขอำเภอชางกลาง ตำบลหลักชาง อำเภอชางกลาง จังหวัดนครศรีธรรมราช รหัสไปรษณีย ๘๐250 
 ทั้งน้ี ตั้งแตบัดน้ีเปนตนไป 

 
สั่ง ณ วันที่ ๒1 กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



หลักฐานท่ีแสดงชองทางการรองเรียน 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


